
MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 

 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/2 

 

Č.j.: MUKO-110551/2024-dk 
Spisová značka: 16538/2023 
JID: *muksvp24v018rm* 
 

Rozpočtové změny 

 
Rozpočtové opatření číslo :    43 

43  Číslo 
usnesení : 

RM/1189/2024 
Evidenční číslo rozpočtového 
opatření : 

RO č. 43/2024 
 

 

Název rozpočtového 
opatření : 

Rozpočtové opatření č. 43 
Schváleno 
dne : 

02.12.2024 

Důvodová zpráva k rozpočtovému 
opatření:     

OSOŽÚ - zajištění uhrazení občerstvení pro účinkující 17. Vánoční uličky, zapojení vratky z neuskutečněného představení na Betlémy 
PEČ - rozpis dotace z KHK 
VED - vratka dotace KHK 
SMM - převod nevyčerpaných prostředků na havárie 

 

PŘÍJMY 

 

Nedaňové příjmy Stav před změnou 
Úprava 

rozpočtu 
Upravený 
rozpočet 

Popis 

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP   

3399 2324     13   0,00 70 000,00 70 000,00 
OSOŽÚ - vratka z neuskutečněného 
vystoupení v rámci festivalu 

Celkem za Nedaňové příjmy 0,00 70 000,00 70 000,00 
 

 

Přijaté transfery Stav před změnou 
Úprava 

rozpočtu 
Upravený 
rozpočet 

Popis 

  4122   0342 27 01 0,00 55 000,00 55 000,00 PEČ - rozpis dotace z KHK 

Celkem za Přijaté transfery 0,00 55 000,00 55 000,00 
 

 

Celkem PŘÍJMY 0,00 125 000,00 125 000,00 
 

 

 

 

 

 

  

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-110551/2024-dk 
strana 

2/2 

 

VÝDAJE 

Běžné výdaje Stav před změnou 
Úprava 

rozpočtu 
Upravený 
rozpočet 

Popis 

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP   

3319 5169   3281 13   20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
OSOŽÚ - občerstvení pro účinkující 
17.Vánoční uličky 

3399 5164     13   18 000,00 120 000,00 138 000,00 
OSOŽÚ - zapojení vratky na nájemné 
- Betlém 

3399 5175     13   12 060,00 5 000,00 17 060,00 
OSOŽÚ - občerstvení pro účinkující 
17. Vánoční uličky 

3639 5171   0702 40   397 000,00 2 100 000,00 2 497 000,00 SMM - navýšení havárií - voda 

4351 5011   0342 27 01 2 842 541,00 55 000,00 2 897 541,00 PEČ - rozpis dotace z KHK 

6402 5366   0326 11   0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 
VED - vratka dotace smlouva č. 
23RRD01-0003 

Celkem za Běžné výdaje 3 289 601,00 3 275 000,00 6 564 601,00 
 

 

Kapitálové výdaje Stav před změnou 
Úprava 

rozpočtu 
Upravený 
rozpočet 

Popis 

2339 6121   4295 40   5 600 000,00 -3 150 000,00 2 450 000,00 
SMM - převod nevyčerpaných 
prostředků 

Celkem za Kapitálové výdaje 5 600 000,00 -3 150 000,00 2 450 000,00 
 

 

Celkem VÝDAJE 8 889 601,00 125 000,00 9 014 601,00 
 

 


		2024-12-06T09:52:07+0100
	Kostelec nad Orlicí




